易方达基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任杨康为易方达裕丰回报债券型证券投资基金、易方达

丰和债券型证券投资基金、易方达瑞祺灵活配置混合型证券投资基金的基金经理

助理；聘任周琼为易方达安心回报债券型证券投资基金、易方达纯债债券型证券

投资基金、易方达裕丰回报债券型证券投资基金、易方达恒久添利 1年定期开放

债券型证券投资基金、易方达新收益灵活配置混合型证券投资基金、易方达中债

3-5 年期国债指数证券投资基金、易方达裕鑫债券型证券投资基金、易方达中债

7-10 年期国开行债券指数证券投资基金、易方达丰和债券型证券投资基金、易

方达安盈回报混合型证券投资基金、易方达瑞信灵活配置混合型证券投资基金、

易方达瑞和灵活配置混合型证券投资基金、易方达富财纯债债券型证券投资基金、

易方达鑫转增利混合型证券投资基金、易方达丰华债券型证券投资基金的基金经

理助理。上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

             易方达基金管理有限公司

                                   2019 年 10 月 11 日

附：杨康、周琼的简历

杨康先生，金融硕士。4 年证券从业经历。曾任华夏基金管理有限公司机构债券投资部

研究员、投资经理助理。现任易方达基金管理有限公司易方达安盈回报混合型证券投资基金

基金经理助理、易方达安心回报债券型证券投资基金基金经理助理、易方达鑫转增利混合型

证券投资基金基金经理助理、易方达鑫转招利混合型证券投资基金基金经理助理、易方达丰

华债券型证券投资基金基金经理助理、易方达新鑫灵活配置混合型证券投资基金基金经理助

理、易方达新享灵活配置混合型证券投资基金基金经理助理、易方达新利灵活配置混合型证

券投资基金基金经理助理、易方达瑞景灵活配置混合型证券投资基金基金经理助理、易方达

瑞兴灵活配置混合型证券投资基金基金经理助理、易方达瑞祥灵活配置混合型证券投资基金

基金经理助理、易方达瑞智灵活配置混合型证券投资基金基金经理助理、易方达瑞选灵活配

置混合型证券投资基金基金经理助理、易方达新益灵活配置混合型证券投资基金基金经理助

理。

周琼女士，金融硕士。5年证券从业经历。曾任凯仁投资咨询（上海）有限公司客户经

理，易方达基金管理有限公司投资支持专员、研究员。现任易方达基金管理有限公司易方达

鑫转添利混合型证券投资基金基金经理助理、易方达鑫转招利混合型证券投资基金基金经理

助理、易方达高等级信用债债券型证券投资基金基金经理助理、易方达裕景添利 6个月定期

开放债券型证券投资基金基金经理助理。